
 

modul Replikace 
380-006x00 
 

 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  

 
2012-01-01 

 
 
Popis produktu 
 
Doplňkový modul systému ProVIS. Umožňuje automatickou výměnu dat mezi dvěma instalacemi 
systému ProVIS, které jsou nainstalovány na různých počítačích. Používá se především v těch 
provozech, kde není možné použít síťové spuštění systému ProVIS. 
 

• automatická výměna dat mezi dvěma instalacemi systému ProVIS 

• přenos dat probíhá: 
u modulu 380-006100 po lokální síti (LAN), po virtuální privátní síti (VPN), po disketě (nebo 
jiném výměnném médiu – např. Flash disk) 
u modulu 380-006300 po internetu 

• v systému jsou dvě nezávislé instalace programu se shodnými daty 
 

 

Varianty ceníkových produktů 
 

• 380-006100 modul Replikace pro síť nebo disketu 

• 380-006300 modul Replikace po internetu 

 
 

Technická specifikace 
 

• podpůrný modul pro systém ProVIS 

 
 

Typické užití 
 

• organizace s potřebou automatické výměny dat mezi dvěma stanicemi 

 



 

modul Replikace 
380-006x00 
 

 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  

 
2012-01-01 

Nutné programové vybavení 
 

• 380-0010x0 systém ProVIS 

• druhá instalace SW VIS na oddělené stanici 

• při využití v programu Stravné: 
330-000570 Stravné úroveň funkčnosti 7 

 
 
Nutné technické vybavení 
 

• Pro modul 380-006100 Replikace pro síť nebo disketu jedna z variant: 
-  sdílení souborů prostřednictvím lokální počítačové sítě LAN nebo sítě VPN (virtuální privátní 

síť) 
- disketa nebo jiné přenosné paměťové médium (např. Flash disk) se zajištěnou podporou 

čtení tohoto média na počítačích s požadovanou výměnou dat 
 

• Pro modul 380-006300 Replikace po internetu: 
- pevné připojení k internetu 
- FTP server pro přenos souborů v aktivním režimu 
- funkční přenos souborů protokolem FTP v aktivním režimu 

 
 
Doprovodné služby 
 

• 810-080110 Pronájem prostoru FTP na serveru VIS při použití replikací po internetu 


